
GENDARMERÍA NACIONAL ARGENTINA
 

Licitación Pública 0039/2024
 

UOC: 37/112 - Dirección de Tecnologías de la Información y Comunicaciones Ejercicio: 2024 Clase:
Única Nacional Modalidad: Orden de compra abierta Expediente N°: EX-2024-52454304- -APN-
DIRTICOM#GNA Dictamen de Evaluación Año: 2024 Fecha: 09-08-2024 Objeto: AMPLIACION DE LA
SAN EMPLAZADO EN EL DATACENTER Texto del Dictamen de Evaluación: Dictamen de Evaluación de
Ofertas Unidad Operativa de Contrataciones (UOC) 37/112 - Dirección de Tecnologías de la Información
y Comunicaciones PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN Tipo de proceso: Licitacion Pública Número de
proceso: 37/112-0039-LPU24 Nombre descriptivo de proceso: AMPLIACION DE LA SAN EMPLAZADO
EN EL DATACENTER Ejercicio: 2024 Tipo de Modalidad: Orden de compra abierta Encuadre legal:
Decreto Delegado N° 1023/2001 Art. 25 Decreto N° 1030/2016 Art. 10 Decreto N° 1030/2016 Art. 25
Expediente: EX-2024-52454304- -APN-DIRTICOM#GNA Rubro y Clases: INFORMATICA, Renglón1:
INFORMATICA Objeto de la Contratación: AMPLIACION DE LA SAN EMPLAZADO EN EL
DATACENTER

 
e. 12/08/2024 N° 52548/24 v. 13/08/2024

 

Fecha de publicacion: 12/08/2024

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/VHFSdy8veGdtQXBSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


